

ТОО «Павлодар-Водоканал»  
 г. Павлодар, ул. Каз. Правды, 1

Протокол № 103

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений следующих товаров:  
 вскрытие конвертов, которого было назначено на 10 часов 00 минут 10.12.2020 года на закупку следующих товаров:

Номер закупки 103 от 03.12.2020г

Лот №	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, в том числе на транспортировку и страхование, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
1	Маслоотражательное кольцо насоса Д 6300-80 (п. 969 в Перечне)	1 шт	Рабочее колесо насоса Д6300/80	815 000,00	815 000,00
2	Уплотнительные кольца чугунные к различным видам оборудования (п. 984 в Перечне)	4 шт	Уплотнительное кольцо насоса Д6300/80	60 000,00	240 000,00
3	Сапоги разные (болотные, рыбацкие и т.п.) (п. 1351 в Перечне)	54 пар	Сапоги комбинированные на ПУ подошве 105-1 (кожа)	5 803,58	313 393,32
4	Костюм сварщика (х/б с огнезащитной пропиткой, брезентовый, цельноспилковый, комбинированный и другие) (п. 1328 в Перечне)	1 к-т	Костюм брезентовый со спилком 2,3 КС21	17 857,15	17 857,15
5	Сапоги резиновые (п. 1352 в Перечне)	3 пары	Сапоги резиновые формовые мужские общего назначения «В»	2 946,43	8 839,29
6	Сапоги резиновые (п. 1352 в Перечне)	12 пар	Сапоги резиновые формовые мужские рыбацкие «В»	4 732,15	56 785,8
7	Валенки (в т.ч. на резиновом ходу, с калошами, бахилы из морозостойкой резины и т.п.) (п. 1315 в Перечне)	16 пар	Валяная обувь нат.РП	4 910,72	78 571,52
8	Рукавицы разные (резиновые, брезентовые с резиновыми вставками, из спилка, утепленные, суконные, шерстяные, комбинированные (в т.ч. х/б), сварочные, брезентовые, краги разные (в т.ч. спилковые) и другие) (п. 1349 в Перечне)	512 пар	Рукавицы х/б апрет.пл.210 с брез.нал.пл.400 гр.- п/н миткаль	160,72	82 288,64
9	Очки защитные различных марок и размеров (п. 1341 в Перечне)	4 шт	Очки защитные прозрачные Р802+AF	669,65	2 678,6
10	Рукавицы разные (резиновые, брезентовые с резиновыми вставками, из спилка, утепленные, суконные, шерстяные, комбинированные (в т.ч. х/б), сварочные, брезентовые, краги разные (в т.ч. спилковые) и другие) (п. 1349 в Перечне)	109 пар	Рукавицы утепленные х/б с брезентовым наладонником	321,43	35 035,87



11	Перчатки разные (резиновые, прорезиненные, спилковые комбинированные, латексные, х/б, утепленные, кислотно-щелочностойкие КЩС и другие) (п. 1343 в Перечне)	76 пар	Перчатки трикотажные стандарт с ПВХ	58,04	4 411,04
12	Рукавицы разные (резиновые, брезентовые с резиновыми вставками, из спилка, утепленные, суконные, шерстяные, комбинированные (в т.ч. х/б), сварочные, брезентовые, краги разные (в т.ч. спилковые) и другие) (п. 1349 в Перечне)	17 пар	Рукавицы брезентовые ОП 2 с 2-ым наладонником (брезент полульняной пл.480гр/м <sup>2</sup> / подналадонник брезент полульняной пл.460 гр/м <sup>2</sup> )	308,04	5 236,68
13	Перчатки разные (резиновые, прорезиненные, спилковые комбинированные, латексные, х/б, утепленные, кислотно-щелочностойкие КЩС и другие) (п. 1343 в Перечне)	8 пар	Перчатки резиновые КЩС тип 2 АЗРИХИМ технические	250,00	2 000,00
14	Респираторы разных типов, полумаска разных типов, патроны к респираторам (п. 1348 в Перечне)	4 шт	Респиратор 3М 8101 противозащитный класс защиты FFP1 без клапана выдоха	178,58	714,32
15	Костюм х/б (п.1330 в Перечне)	64 к-т	Костюм СТАНДАРТ, р 56-58, рост 170-176	3 172,33	203 029,12
16	Костюм х/б (п.1330 в Перечне)	4 шт	Костюм СТАНДАРТ, р 64-66, рост 194-200	4 441,08	17 764,32
17	Брюки ватные (х/б на утепленной подкладке, ЗИМОВКА, ватные и т.п.) (п.1314 в Перечне)	21 шт	Брюки утепленные СМЕНА, р 48-50, рост 170-176	4 705,36	98 812,56
18	Куртка ватная, (х/б на утепленной подкладке и др.) (п.1333 в Перечне)	32 шт	Куртка утепленная БРИГ АДИР, р 52-54, рост 170-176	6 321,43	202 285,76
19	Каска защитная разных типов (в т.ч. с подшлемником) (п.1324 в Перечне)	1 шт	Каска строительная ТРУД-У оранжев	514,29	514,29
20	Каска защитная разных типов (в т.ч. с подшлемником) (п.1324 в Перечне)	1 шт	Каска строительная белая	542,86	542,86
21	Подшлемник (п.1344 в Перечне)	2 шт	Подшлемник трикотажный (100шт в мешке)	679,47	1 358,94
22	Ботинки кожаные, кирзовые, универсал и другие (п.1313 в Перечне)	5 пар	Ботинки кожаные ПРАКТИК, ПУ р 43	5 312,5	26 562,5
23	Костюм Л-1 (п.1327 в Перечне)	4 шт	Костюм Л-1, рост 3	9 107,15	36 428,6
24	Мыло хозяйственное (п. 1387 в Перечне)	867 шт	Мыло хозяйственное 65% - 250гр	109,83	95 222,61
25	Перчатки разные (резиновые, прорезиненные, спилковые комбинированные, латексные, х/б, утепленные, кислотно-щелочностойкие КЩС и другие) (п. 1343 в Перечне)	26 пар	Перчатки резиновые латексные желтые	196,43	5 107,18



26	Порошок стиральный (п. 1397 в Перечне)	12 шт	Порошок стиральный Миф автомат 400гр. ТУ	236,61	2 839,32
27	Мешковина, полотно обтирочное, ветошь обтирочная и другие материалы (п. 1383 в Перечне)	125 м.л.	Нетканое полотно (ширина 140см, длина 100м)	156,25	19 531,25
28	Порошок стиральный (п. 1397 в Перечне)	4 шт	Порошок стиральный Лотос эконо. 400гр. ТУ	4 437,5	17 750,00

**I. Наименование потенциальных поставщиков, предоставивших ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений: нет**

**II. Отклоненных ценовых предложений: нет**

**III. Закупки № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,...., 28 способом запросов ценовых предложений признать не состоявшимися, так как не представлено ни одного ценового предложения. Согласно пп.2) п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.**

И.о. зам. директора по экономике



Мусалимова Д.К.

Главный бухгалтер



Петрушкина Н.В.

Начальник ПЭО



Милецкая Е.В.

Начальник ОМТС



Голубович А.А.